
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2016 M. VASARIO 12 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-136 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 3 

PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO 

SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 03.1.1-LVPA-V-815 „VERSLUMAS LT“ IŠ EUROPOS 

SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI 

VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2016 m. balandžio 25 d. Nr. 4-311 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2015 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu Nr. 4-506 „Dėl Valstybės projektų 

atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 25.1 papunkčiu ir atsižvelgdamas į VšĮ „Versli Lietuva“  

2016 m. balandžio 15 d. raštą Nr. VL2016-139 „Dėl paraiškos pateikimo termino pratęsimo“: 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo 

skatinimas“ priemonės Nr. 03.1.1-LVPA-V-815 „Verslumas LT“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

ūkio ministro 2016 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 4-136 „Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir 

vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonės Nr. 03.1.1-LVPA-V-815 „Verslumas 

LT“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų 

sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. I n f o r m u o j u,  kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

 

 

Ūkio ministras                           Evaldas Gustas 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė  

Ūkio ministerijos  

Pramonės ir prekybos departamento  

Smulkiojo ir vidutinio verslo politikos  

skyriaus patarėja 

 

Donata Gipiškienė 



                                                                                             PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos ūkio 

ministro 2016 m. vasario 12 d.  

įsakymu Nr. 4-136 

(Lietuvos Respublikos ūkio 

ministro 2016 m. balandžio 25 d.                           

įsakymo Nr. 4-311 redakcija) 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

3 PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 03.1.1-LVPA-V-815 

„VERSLUMAS LT“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ 

SĄRAŠAS 

 
 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjas 

 

Iš Europos 

Sąjungos 

(toliau – 

ES) 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo 

bendrai 

finansuoti 

projekto 

(toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas 

 

 

 

 

 

 

Projekto 

tikslas 

 

 

 

 

 

 

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas 

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui 

ir kita 

reikalinga 

informacija 

(jei taikoma) 

 

 

 

 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo 

šaltiniai 

 

 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Viešoji 

įstaiga 

„Versli 

Lietuva“ 

Sėkmingo 

verslo 

kelias: nuo 

konsultacijų 

iki 

bendradar-

biavimo 

 

 

- - 1 448 100   1 448 100   0 0 0 0 0 2016-05-06 Netaikoma 

IŠ VISO: 1 448 100     

  

  

 

  

 

 


